MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

Portaria nº 183/2018- DG/SS - IFPB,            de 19 de Setembro de 2018.

O Diretor Geral Pró-Tempore do Campus Sousa do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2009, de 21.08.2018,

publicada no DOU de 22.08.2018, bem como o contido na Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:

I – Designar os servidores ANA PAULA DE ANDRADE ROCHA ARNAUD, Mat. Siape nº

1870593, ANDREZA CARLA DA SILVA, mat. Siape nº 2229427, ANTONIO ALVES DE SOUSA

JUNIOR, mat. Siape 2457351, CLEBIO PEREIRA DE MELO, mat. Siape 2274079, EDVAN JOSÉ

DE SOUSA, mat. Siape 0048548, EDVANILDO ANDRADE DA SILVA, mat. Siape 1007107,

FRANCISCA BIVANIA DE ARAUJO LINS, mat. Siape 1812461, FRANCISCO ABRANTES

ESTRELA, mat. Siape 1854719, FRANCISCO DE SALES OLIVEIRA FILHO, mat. Siape

2277383, FRANCISCO JARISMAR DE OLIVEIRA, mat. Siape 1100792, FRANCISCO

TIBERIO FELIZMINO DE ARAÚJO, mat. Siape 1805240, GERTRUDES NUNES DE MELO,

mat. Siape 1919360, GLECY MARQUES TEODORO FRAGOSO, mat. Siape 1676011, JOSÉ

GUIMARAES DE CARVALHO NETO, mat. Siape 2210449, JOSEFA JOSYDETH SANTANA

CANDIDA, mat. Siape 0048559, JOSELMA MENDES DE SOUSA CARNEIRO, mat. Siape

2100081, MARCUS DAMIÃO DE LACERDA, mat. Siape 1960597, MARGYSA THAYMMARA

BEZERRA ROSAS, mat. Siape 3061957, MANOEL CLEONES DE CARVALHO, mat. Siape

1422134, MARIA MAGNOLIA VIEIRA QUEIROGA, mat. Siape 1100618, MARIA DE FATIMA

DUARTE DE SANTANA, mat. Siape 1107123, MARIA DE FATIMA PEREIRA MELO, mat.

Siape 0051808, MARIA DO SOCORRO ABRANTES FERNANDES, mat. Siape 1100707, NADJA

RAYSSA SOARES DE ALMEIDA, mat. Siape 1178445, PATRICIA MARGELA FERNANDES

SILVEIRA, mat. Siape 1812553, PEDRO SANTIAGO COUTO, mat. Siape 2316084, SAULO DE

AZEVEDO FREIRE, mat. Siape 2235074, SUELY CRISTINA PEREIRA DE LIMA OLIVEIRA,

mat. Siape 1539677 e WALDOSILDO BENEVENUTO PINTO, mat. Siape 1098536 para compor a

Comissão de Divulgação do PSCT 2019 no âmbito do IFPB – Campus Sousa.

II - Estabelecer o prazo de 2 (Dois) meses para conclusão dos trabalhos;

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor Geral Pró-Tempore